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U14 Coupe District / Unique * Match lever de rideau

Poule Unique

Bourg Blanc Gas 21 Brest As 21 Brest Pl Pil Rouge 21 Brest St Laurent 21

Brest Stade 29 21 Carhaix Dc 21 Concarneau Hermine 21 Concarneau Us 21

Concarneau Us 22 Douarnenez Stella 21 Ergue Gaberic Paot 21 Gj Arvor Ploudal 21

Gj Aulne 21 Gj Aven Pt Aven 21 Gj Brest Rive Droite 21 Gj Brest Rive Droite 22

Gj C Leonarde Plou 21 Gj Cap Sizun Pt C 21 Gj Châteaulin Porzay 21 Gj De Quimperle 21

Gj Des Enclos Sizun 21 Gj Entre Are Pl Faou 21 Gj Espoir De L'Odet 21 Gj Gars Tregor Ploug 21

Gj Hent Glas 21 Gj Horn Plouenan 21 Gj Jeunes Big Poul 21 Gj Plomelinpluguffan 21

Gj Presqu Ile Crozon 21 Gj Pte Corsen Plou 21 Gourin Fc 21 Guilers Am S 21

Guipavas Coat Al 21 Guipavas Gnd Reun 21 Haut Leon Fc 21 Irvillac Es Mignonne 21

Landeda As 21 Landerneau Fc  22 Landerneau Fc 21 Landivisiau Fc 21

Lannilis Sc 21 Le Relecq Kerhuon Fc 21 Le Relecq Kerhuon Fc 22 Le Relecq Kerhuon Fc 23

Lesneven Rc 21 Locmaria Es 21 Mellac St 21 Mellac St 22

Milizac St P 21 Moelan Us 21 Morlaix Sc 21 Morlaix Sc 22

Plabennec St 21 Plougastel Fc 21 Plougastel Fc 22 Plouguerneau Espe 21

Plouneventer Ploued. 21 Plouneventer Ploued. 22 Plouvorn Ag 21 Plouzane Acf 21

Plouzane Acf 22 Pont Labbe Fc 21 Pont Labbe Fc 22 Quimper Ergue Armel 21

Quimper Kerfeunteun 21 Quimper Kerfeunteun 22 Quimper Kerfeunteun 23 Quimper Penhars Fc 21

Redene Es 21 St Renan Ea 21 St Renan Ea 22 Tregunc Us 21
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Journée  01 - Aller 18/01/2025 Journée - Retour
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58998.

58999.

59000.

59001.

59002.

59003.

59004.

59005.

59006.

59007.

59092.

59094.

59095.

59096.

59097.

59098.

59099.

59100.

59101.

59102.

59103.

59104.

59105.

59106.

Le Relecq Kerhuon Fc
22
Gj Arvor Ploudal 21

Locmaria Es 21

Guilers Am S 21

Milizac St P 21

Bourg Blanc Gas 21

Haut Leon Fc 21

Carhaix Dc 21

Morlaix Sc 22

Landivisiau Fc 21

Plouneventer Ploued. 
22
Redene Es 21

Tregunc Us 21

Gj Hent Glas 21

Mellac St 21

Concarneau Hermine 
21
Gj Plomelinpluguffan 
21
Gj Espoir De L'Odet 
21
Gj Jeunes Big Poul 21

Gj Presqu Ile Crozon 
21
Gj Châteaulin Porzay 
21
Plougastel Fc 22

Gj Des Enclos Sizun 
21
Irvillac Es Mignonne 
21
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Plouzane Acf 22

Landeda As 21

Gj Pte Corsen Plou 21

Plouguerneau Espe 
21
Brest St Laurent 21

Gj Brest Rive Droite 
22
Plouneventer Ploued. 
21
Gj C Leonarde Plou 
21
Gj Horn Plouenan 21

Gj Entre Are Pl Faou 
21
Gj Gars Tregor Ploug 
21
Gj Aven Pt Aven 21

Gj De Quimperle 21

Mellac St 22

Gourin Fc 21

Moelan Us 21

Pont Labbe Fc 22

Quimper Penhars Fc 
21
Gj Cap Sizun Pt C 21

Quimper Kerfeunteun 
23
Le Relecq Kerhuon Fc
23
Landerneau Fc  22

Le Relecq Kerhuon Fc
21
Guipavas Gnd Reun 
21
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30091460

30091461

30091462

30091463

30091464

30091465

30091466

30091467

30091468

30091469

30101626

30101749

30101750

30101751

30101752

30101753

30101754

30101755

30101756

30101757

30101758

30101759

30101760

30101761




